महालेखाकार (ले० एवं ह०). 
झारखण्ड, राँची | 

द्वारा :- आन्तरिक वित्तीय सलाहकार | 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2076-7 में कार्यान्कित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें“ 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के दैनिक मजदूरों की मजदूरी 

भुगतान के लिए कुल. रू0 69.983 लाख (छ: करोड़ एकानबे लाख ग्यारह 
हजार जौ सौ तीरसठ रूपये) मात्र की प्रशासनिक स्वीकृति प्रदान करने. के संबंध 

में [ . 

प्रस॑ग:-- योजना-सह--वित्त विभाग, झारखण्ड, राँची. का 'न्नांक-492 दिनांक--30.03.2046 

महाशय, 
निदेशानुसार उपर्युक्त विषय एवं प्रसंग के संबंध में कहना है कि प्रसंगाधीन 

वित्त क्मिगीय पत्र के द्वारा वित्तीय वर्ष 208-20१7 में कार्यान्वित की जानेवाली “वन प्रबंधन -..

[...]

मरम्मति जप्त बन पदार्थों का हथालन, यथावश्यक प्रोफेशनल /»व्यावसायिक सेवाओं की 
अभिप्राप्ति, आदि विभिन्‍न कार्य किये जायेंगे। 

3. वित्तीय वर्ष 205-47 मेँ कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविध्यायें” योजना (अन्य 
व्यय) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के दैनिक मजदूरों की मजदूरी भुगतान के लिए परिशिष्ट--4 के 
अनुरुप कुल रू0 694.4963 लाख (छ: करोड़ एकानबे लाख ग्यारह हजार नौ सौ तीरसल 
रूपये) मात्र की व्यय की स्वीकृति दी जाती है। उक्त स्वीकृत राशि के विरुद्ध लघुशीर्षवार 

इकाईवार राशि की विवरणी निम्न प्रकार है:- 
(राशि लाख रुपये में) 

क्र0 सं0 प्राथमिक इकाई विपत्र कोड ह | बजट उपबंध सा 

मजदूरी ._9724060]05003 64.400.